PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone/Fax (47) 3652-2152 –  Paulo Klodzinski ,  848 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www.itaiopolis .sc .gov.br

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO DE REMOÇÃO PARA
SERVIDORES VINCULADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
ITAIÓPOLIS - N° 001/2024

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação da 1ª

Retificação do Edital de Concurso de Remoção para Servidores vinculados a

Secretaria Municipal de Educação de Itaiópolis - n° 001/2024, conforme segue:

Onde se lê:

ANEXO I do Edital Nº 001/2024

QUADRO DE VAGAS PARA REMOÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

UNIDADE ESCOLAR Nº DE VAGAS CH TURNO

CEI. Bom jesus 01 20h Vespertino

CEI. Bom jesus 01 20h Vespertino

CEI. Semeando o Saber 01 20h Matutino

CEI. Semeando o Saber 01 20h Vespertino

CEI. Semeando o Saber 01 20h Vespertino

CEI. Semeando o Saber 01 20h Vespertino

CEI. Tia Erci 01 20h Vespertino

CEI. Tia Erci 01 20h Vespertino

CEI. Tia Erci 01 20h Vespertino

CEI. Crescer 01 20h Matutino

CEI. Crescer 01 20h Vespertino

CEI. Vila Nova 01 20h Matutino

CEI. Vila Nova 01 20h Vespertino

CEI. Lucena 01 20h Vespertino

CEI. Lucena 01 20h Vespertino

CEI. Lucena 01 20h Vespertino

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone/Fax (47) 3652-2152 –  Paulo Klodzinski ,  848 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www.itaiopolis .sc .gov.br

Pré-Escolar Menino Jesus 01 20h Matutino

Pré-Escolar Menino Jesus 01 20h       Vespertino

ER. Rio da Areia 01 20h Vespertino

ER. Rio da Areia 01 20h Vespertino

ER. Nova Esperança 01 20h Vespertino

ER. Secção Schneider 01 20h Matutino

ER. Secção Schneider 01 20h Vespertino

ER. Secção Schneider 01 20h Vespertino

ER. Baia do Itajaí 01 20h Vespertino

EM. Renascer 01 20h Vespertino

EM. Renascer 01 20h Vespertino

EM. Rio da Estiva 01 20h Vespertino

Leia-se:

ANEXO I do Edital Nº 001/2024

QUADRO DE VAGAS PARA REMOÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

UNIDADE ESCOLAR Nº DE VAGAS CH TURNO

CEI. Bom jesus 01 20h Vespertino

CEI. Bom jesus 01 20h Vespertino

CEI. Semeando o Saber 01 20h Matutino

CEI. Semeando o Saber 01 20h Vespertino

CEI. Semeando o Saber 01 20h Vespertino

CEI. Semeando o Saber 01 20h Vespertino

CEI. Tia Erci 01 20h Vespertino

CEI. Tia Erci 01 20h Vespertino

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

Fone/Fax (47) 3652-2152 –  Paulo Klodzinski ,  848 –  Centro -  CEP- 89.340-000
www.itaiopolis .sc .gov.br

CEI. Tia Erci 01 20h Vespertino

CEI. Crescer 01 20h Matutino

CEI. Crescer 01 20h Vespertino

CEI. Vila Nova 01 20h Matutino

CEI. Vila Nova 01 20h Vespertino

CEI. Lucena 01 20h Vespertino

CEI. Lucena 01 20h Vespertino

CEI. Lucena 01 20h Vespertino

Pré-Escolar Menino Jesus 01 20h Matutino

Pré-Escolar Menino Jesus 01 20h       Vespertino

ER. Rio da Areia 01 20h Vespertino

ER. Rio da Areia 01 20h Vespertino

ER. Nova Esperança 01 20h Vespertino

ER. Secção Schneider 01 20h Matutino

ER. Secção Schneider 01 20h Vespertino

ER. Secção Schneider 01 20h Vespertino

ER. Baia do Itajaí 01 20h Vespertino

EM. Renascer 01 20h Vespertino

EM. Renascer 01 20h Vespertino

                                                                                                  Itaiópolis, 27 de maio de 2024.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI
Prefeito Municipal de Itaiópolis

ANGELICA LETICIA DOS REIS SCHULTZ
Secretária Municipal de Educação e Esporte